
UCHWAŁA Nr IV/28/07 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 
zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dubeninki. 
 

Na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. systemie oświaty (Dz. U z 2004 r.. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. W  załączniku do uchwały Nr XV/110/05 Rady Gminy Dubeninki  z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dubeninki wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) § 15 skreśla się, 
 

2) § 16 otrzymuje brzmienie:  
 

„16.1.Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym jest uzależniona od dochodu ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej. 
  

2. Miesięczna wysokość stypendium szkolnego zawiera się w przedziale od kwoty minimalnej 80% do kwoty maksymalnej 
200% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych z uwzględnieniem dochodów miesięcznych 
na osobę w rodzinie : 
  

1) do 200% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie miesięcznym na 
osobę w rodzinie do 30 % kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej; 
  

2) do 175% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie miesięcznym na 
osobę w rodzinie od 30% do 57% kwoty, o której mowa w art.8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej; 
  

3) do 120% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie miesięcznym na 
osobę w rodzinie od 57% do 80% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej;  
  

4) 80% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie miesięcznym na osobę w 
rodzinie od 80% do 100% kwoty włącznie, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

  
3. Kwoty miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie oraz kwotę stypendium szkolnego zaokrągla się do pełnych złotych 

w ten sposób, że kwotę do 0,49 pomija się, a kwotę od co najmniej 0,50 zł zaokrągla się do pełnego złotego”  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska  

  
 
  
 
 
 


